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تلاش برای افتتاح ايستگاه مترو اميركبير 
تا پايان آذر ماه

در بازديد معاون حمل و نقل و ترافيک شهرداری تهران از ايستگاه مترو 
اميركبير‌،‌‌ بر تلاش به منظور تکميل هر چه سريعتر ايستگاه و افتتاح 
آن تا پايان آذرماه ۱۳۹۹ تأکيد شد. به گزارش روابط عمومي و امور 
بين الملل شركت راه آهن شهري تهران و حومه )مترو(، طی بازديدی 
که با حضور دکتر مناف هاشمی معاون حمل و نقل و ترافيک شهرداری 
تهران، علی امام مديرعامل شرکت مترو و فرنوش نوبخت مديرعامل 
شرکت بهره‌برداری مترو صورت گرفت، ‌ آخرين مراحل تکميل ايستگاه 
 اميرکبير که شامل نصب پله برقی و تجهيزات می شود،  مورد بررسی

 قرار گرفت. 
ايستگاه اميرکبير در خط ۶ مترو تهران و در خيابان ۱۷ شهريور واقع شده 
است که با بهره برداری از آن،  ساکنان محدوده ميدان خراسان،  خيابان 
۱۷ شهريور‌‌،‌‌ بازار امين‌حضور و ديگر محدوده‌های منطقه پيرامونی ايستگاه 
از مواهب يکصد و بيست و هشتمين ايستگاه مترو تهران بهره‌مند خواهند 
شد.  برای احداث ايستگاه اميرکبير در مجموع حدود ۲۷۰ ميليارد تومان 

هزينه شده است. 
علی امام مدير عامل شرکت مترو در حاشيه اين بازديد عنوان کرد که در 
صورت تأمين به موقع منابع مالی، ‌ هنوز هم امکان افتتاح ۱۰ ايستگاه ديگر 
)غير از ايستگاه های برج ميلاد و اميرکبير( تا پايان سال جاری وجود دارد. 
اين در حالی است که شهرداری تهران همچنان پيگير آزاد شدن مبلغ 
 اوراق مشارکت سال ۱۳۹۸ به مبلغ ۱۵۰۰ ميليارد تومان از سوي بانک

 عامل است.

کسب رتبه اول جهان در کمپین آگاهی‌رسانی 
سرطان توسط محک

مؤسسه خیریه محک به عنوان یکی از 1100 سازمان عضو انجمن کنترل 
جهانی سرطان )UICC( از 170 کشور جهان، رتبه اول را برای کمپین 
آگاهی‌رسانی بیماری سرطان کسب کرد.این مؤسسه به عنوان عضو رسمي 
انجمن UICC از سال 2016، هر ساله از 15 تا 26 بهمن ماه ) روز جهانی 
سرطان تا روز جهانی سرطان کودک( در راستای تحقق هدف سوم سند توسعه 
پايدار سازمان ملل متحد مبنی بر  تلاش برای سلامتی و رفاه، به کمپین جهانی 
روز سرطان می‌پیوندد و با مشارکت اعضای خانواده بزرگ محک، اقداماتی را 
برای آگاهی‌رسانی نسبت به بیماری سرطان، راه‌های تشخیص زودهنگام و 
کنترل آن و معرفی دغدغه‌های افراد مبتلا به این بیماری به جامعه، طراحی و 
اجرا میک‌ند.از میان 1100 سازمان عضو انجمن UICC، محک به عنوان یک 
سازمان ایرانی، و چهار سازمان دیگر از کشورهای سنگاپور، کنیا، نیجریه و 
 قبرس به عنوان  فینالیست‌های این جایزه انتخاب شدند و برای دریافت مقام اول

 بررسی شدند. 
بررسی‌های انجمن کنترل جهانی سرطان نشان داد اقدامات مؤسسه خیریه 
محک از ایران در سال گذشته در میان مؤسساتی از 170 کشور جهان، 
بیشترین میزان موفقیت را در اطلاع‌رسانی درباره بیماری سرطان و ایجاد 
مشارکت میان سطوح و گروه‌های مختلف جامعه، در سطح کشور، منطقه و 
جهان به همراه داشته است و شایسته کسب رتبه اول است.آراسب احمدیان، 
مدیرعامل محک در خصوص مأموریت سازمان‌های مردم‌نهاد در زمینه 
آگاهی‌رسانی به جامعه گفت: آگاهی‌رسانی درخصوص پیشگیری، تشخیص 
زودهنگام، مؤلفه‌های لازم در درمان و حمایت و دغدغه‌های بیماران، از 
وظایف سازمان‌های مردم‌نهاد و خیریه‌های متولی در زمینه بیماری‌های 
مختلف است تا با اتکا به ظرفیت‌های جامعه مدنی، دغدغه‌ها و مشکلات 
مرتبط با بیماری‌ها به شکل ریشه‌ای رفع گردد. مؤسسه خیریه محک نیز با 
هدف دستیابی به تشخیص زودهنگام سرطان که درمان‌ کم‌دردتر، کم‌هزینه‌تر 
و مؤثرتر را برای بیماران محقق میک‌ند همواره در جهت آگاهی‌رسانی به همه 
اقشار جامعه درخصوص سرطان کودک تلاش میک‌ند و این موضوع دلیل 
)UICC( اصلی پیوستن محک به کمپین انجمن کنترل جهانی سرطان 

 بوده است.

اخبار کوتاه
در ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب شد

الزام همراه داشتن کارت ملی برای مراجعه به ادارات و حمل و نقل عمومی
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا از الزام همراه داشتن 
کارت ملی برای گرفتن خدمت در ادارات و همچنین 
استفاده از حمل و نقل عمومی، جهت کنترل افراد کرونا 
مثبت خبر داد.به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رییسی در 
حاشیه ستاد ملی مقابله با کرونا، با بیان اینکه گزارشات 
متعددی در ستاد کرونا ارائه شد، گفت: گزارشی از روند 
درمان و اقداماتی که طی 9 ماه در حوزه درمان و مراقبت 
از بیماران انجام شده، ارائه شد که این اقدامات جای افتخار 
دارد. گزارشات دیگری هم در زمینه ارزیابی محدودیت‌ها 
انجام شد و جا دارد صمیمانه از مردم‌مان سپاسگزاری کنم 
که بسیار با دقت رعایت کردند.رییسی گفت: در عین حال 
امروز هم خبرهای خوبی داریم؛ به طور کلی با توجه به 
رعایتی که مردم انجام دادند و میزان رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی که به بالای 90 درصد رسیده است، روند بیماری 
رو به کاهش گذاشته و در حال حاضر در 160 شهر و 
شهرستان قرمز، حدود 145 شهر روند رو به کاهش دارند 
و روند کاهشی شروع شده که بسیار جای خوشحالی است 
و در 15 شهر باقی مانده نیز فکر میک‌نم طی این هفته 
روند کاهش آغاز خواهد شد.وی ادامه داد: خبر خوب دیگر 
این است که 89 شهری که قرمز بودند که از 5 آبان 43 
شهر بود و 14 آبان 46 شهر دیگر به آن اضافه شد، آن 
89 شهر به جز دو شهر همه این شهرها از حالت قرمز 
خارج شده و به نارنجی و زرد بدل شده‌اند که نشان‌دهنده 
رعایت بسیار خوب مردم است.رییسی تایکد کرد: برای 
کاهش روند فوتی‌ها هم باید منتظر باشیم. با توجه به اینکه 
در حال حاضر میزان ورودی به بیمارستان‌ها و بستری 
رو به کاهش گذاشته،حدود دو تا سه هفته دیگر آثار این 
موضوع را خواهیم دید. میزان فوتی‌ها نیز کاهش میی‌ابد.

وی تایکد کرد: نباید دوباره فریب این را بخوریم که چون 
روند بیماری رو به کاهش گذاشته دیگر نیاز به اقدامات 
خاصی نیست، بلکه آقای رییس جمهور هم تایکد کردند که 
اقدامات زیادی باید انجام شود. همچنان باید بحث استفاده 
از ماسک، فاصله‌گذاری اجتماعی و... را باید جدی بگیریم. 
ترددهای غیر ضروری را حذف کرده و از حضور در جشن‌ها 
و مراسم‌های پرتجمع به ویژه در فضاهای بسته باید پرهیز 
کرد. با توجه به سرد شدن هوا و بسته شدن درب و پنجره 
و کاهش تهویه، این مضوع می‌تواند برای شیوع بیماری 
بسیار موثر باشد. خوشبختانه ما میزان تست‌ها را تا پایان 
این ماه به 100 تا 120 هزار تست در روز خواهیم رساند.

رییسی گفت: همچنین با توجه به سامانه یکپارچه رصد 
آزمایش‌هایی که ایجاد کردیم، تمام آزمایش‌های مثبت 
در یک بانک اطلاعاتی جمع آوری می‌شود و طی چهار 
روز گذشته از حضور و سفر 1748 نفر فردی که مثبت 
بودند و قصد خرید بلیت و مسافرت با اتوبوس، هواپیما و 
قطار داشتند جلوگیری کردیم. زیرا توانستیم از این سامانه 

استفاده کنیم.
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: یکی از مصوبات 
امروز ستاد ملی کرونا که یکی از مصوبات خوب است، این 
است که فکر میک‌نم برای اینکه بتوانیم از حضور افراد کرونا 
مثبت در حمل و نقل عمومی و ادارات جلوگیری کنیم، 
این است که همراه داشتن کارت ملی برای گرفتن خدمت، 
الزامی است. بنابراین هموطنان اگر قرار است به اداره ای 

برای گرفتن خدمت مراجعه کنند، باید کارت ملی به 
همراه داشته باشند.وی افزود: این اقدام برای حفظ سلامت 
خودشان و دیگران است. در این صورت اگر آزمایش مثبت 
داشته باشند، با کارت ملی قابل چک کرن است و می‌توانند 
از افراد در معرض خطر محافظت کنند.رییسی اظهار کرد: 
ادارات دولتی همه تعطیل هستند، مگر اینکه بالاترین مقام 
مسئول یک دستگاه یا اداره الزامی برای حضور حداقلی 
کارکنان داشته باشد.  بنابراین یک حضور حداقلی برای 
کارکنان دولت در این هفته مد نظر است.وی تایکد کرد: 
برنامه ما یک محدودیت هوشمند است. به طوری که 
دوشنبه هفته جاری مجددا وضعیت شیوع و بروز بیماری 
را رصد میک‌نیم و اگر شهرهایی در وضعیت قرمز یا نارنجی 
باشند، اعمال محدودیت میک‌نیم و اگر شهر یا شهرستانی 
از قرمز به نارنجی یا زرد بدل شده باشد، محدودیت‌ها به 

همان نسبت کاهش میی‌ابد.
۳۹۱ فوتی جدید کرونا در کشور

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۱۳۴۰۲ مورد جدید 
کووید۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعت خبر داد.به گزارش 
ایسنا، دکتر سیماسادات لاری گفت: از روز7 آذر تا روز ۸ 
آذر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۳ هزار 
و ۴۰۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی 
شد که یک هزار و ۸۲۴ نفر از آنها بستری شدند.وی گفت: 
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۹۳۵ هزار و ۷۹۹ 
نفر رسید.وی ادامه داد: متاسفانه در طول این ۲۴ ساعت،  
۳۹۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۴۷ هزار و ۴۸۶ نفر رسید.به 
گفته لاری، خوشبختانه تا روز ۸ آذر، ۶۴۸ هزار و ۸۳۱ نفر 
از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده 
اند.لاری افزود: ۵۸۶۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: تا روز ۸ آذر، ۶ میلیون 
و ۳۸ هزار و ۵۵۶ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور 
انجام شده است.به گفته وی، استانهای تهران، اصفهان، قم، 
آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، 
اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، 

بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال 
و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان 
شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

لاری افزود: استانهای هرمزگان، فارس، گلستان و سیستان 
و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

همچنین سخنگوی وزارت بهداشت ضمن تشریح وضعیت 
بیماری کرونا طی هفته اخیر در کشور، گفت: بیشترین 
میزان مرگ و میر کرونا طی هفته گذشته مربوط به 
استان‌های یزد، سمنان و خراسان جنوبی بوده است.به 
گزارش ایسنا، دکتر سیما سادات لاری، گفت: میانگین 
بروز هفتگی موارد مثبت بستری در هفته گذشته در کشور 
حدود ۲۰ نفر به ازای هر ۱۰۰ هزارنفر جمعیت گزارش 
شده است که بیشترین میزان بروز به ترتیب در استان‌های 
ایلام، یزد، سمنان، کهگیلویه و بویر احمد و خراسان جنوبی 
گزارش شده است. میانگین بروز در استان‌های یادشده با 
اختلاف قابل توجهی بالاتر از میانگین کشوری است.وی 
افزود:میانگین بروز هفتگی موارد مرگ و میر ناشی از 
کرونا در کشور در هفته قبل حدود ۴۰ نفر به ازای هر یک 
میلیون نفر جمعیت گزارش شده است که بیشترین میزان 
بروز مربوط به یزد، سمنان و خراسان جنوبی بوده است.

لاری تایکد کرد: شمار مبتلایان قطعی کرونا در جهان از 
مرز ۶۲ میلیون نفر عبور کرد و تاکنون بیش از یک میلیون 
و ۴۵۰ هزار نفر در دنیا جانشان را بر اثر ابتلا به کرونا از 
دست داده‌اند. با توجه به عدم کشف واکسن و داروی قطعی 
برای بیماری تنها راه پایدار مقابله با این بیماری نوپدید 
خودمراقبتی است که هر یک از ما به منظور حفظ سلامت 

خود و عزیزانمان ملزم به رعایت آن هستیم. 
تعطیلات یک هفته‌ای دستگاه‌های دولتی تهران 

ابلاغ شد
معاون توسعه و مدیریت منابع استاندار تهران از ابلاغ 
تعطیلات یک هفته‌ای دستگاه‌های دولتی تهران خبر داد.به 
گزارش ایسنا، غلامرضا عباس پاشا در توضیح ابلاغ تعطیلی 
یک هفته ای دستگاه های دولتی گفت: با توجه به اعلام 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور، حداقل حضور کارکنان در شهرهای با وضعیت 

هشدار قرمز با توجه به میزان فراگیری و شیوع بیماری 
کرونا در نظر گرفته شده است که به شرح ذیل است:

»از روز شنبه ۸ آذر ۱۳۹۹ به منظور قطع انتقال شیوع 
بیماری کرونا، در اجرای بند یک قسمت الف بخشنامه 
شماره ۳۷۴۸۹۹ مورخ ۲۷ آبان ۹۹ سازمان اداری و 
استخدامی کشور )تصویر پیوست( حضور حداقل ممکن 
کارکنان کلیه دستگاه های اجرایی مشمول ماده ۵ قانون 
خدمات کشوری حسب تشخیص بالاترین مقام دستگاه 
اجرایی صرفا برای خدمات ضروری الزامی است.«وی افزود: 
در این راستا و طبق این مصوبه کلیه کارکنان به منظور 
ارائه خدمات عادی تا تاریخ ۱۴ آذر ۹۹ )مطابق بند یک 
قسمت ب بخشنامه فوق الذکر از حضور فیزیکی در محل 
کار معاف می باشند، بدیهی است حضور کارکنان در موارد 
ضروری بنا به تشخیص بالاترین مقام دستگاه اجرایی 
)حداقل حضور ممکن تا سقف ۱۳( می باشد. همچنین 
صرفا حضور مدیران و معاونین دستگاه های اجرایی استانی 
و شهرستانی الزامی است.وی ادامه داد: حضور کارکنان 
برای ارائه خدمات ضروری بر اساس تشخیص بالاترین 
مقام اجرایی صورت می پذیرد. مسئولیت حسن انجام امور 
مذکور به عهده بالاترین مقام دستگاه می باشد.وی تایکد 
کرد: در این ایام به منظور تشدید نظارت، بازرسین ویژه ای 
از طریق نهادهای نظارتی، استانداری و فرمانداری ها جهت 
رصد شرایط ذکر شده فعال می باشند و در صورت مشاهده 
عدم اجرای کامل دستورالعمل های بهداشتی مطابق مصوبه 
ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، اعمال قانون )معرفی به 
هیئت تخلفات اداری( توسط دستگاه مربوطه صورت می 

گیرد.
مراجعه ۷۸ هزار بیمار مشکوک کرونایی 

به مراکز درمانی شهرداری
مدیرعامل شرکت شهر سالم با اشاره به مراجعه ۷۸ هزار 
بیمار مشکوک به کرونا به مراکز درمانی شهرداری گفت: 
هنوز تست کرونای سریع در اختیار مراکز درمانی شهرداری 
قرار نگرفته، اما نیاز است که این تست‌ها در اختیار ما نیز 
قرار گیرد.حمید چوبینهدر گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به 
پرسشی مبنی بر اینکه آیا تست‌های سریع کرونا در اختیار 
درمانگاه‌های شهرداری قرار می‌گیرد یا خیر؟ گفت: هنوز 
یکتی در اختیار ما قرار نگرفته و ابلاغی هم در این زمینه 
نشده است، اما نیاز است که این تست‌ها در اختیار شهرداری 
نیز قرار گیرد. ما فضاهایی را در مناطق ۵ و ۲۱ در اختیار 
وزارت بهداشت برای انجام تست‌های pcr گذاشته‌ایم که به 
صورت رایگان این تست‌ها را برای مردم انجام می‌دهند.او 
با تایکد بر اینکه هر اقدامی که در درمانگاه‌های شهرداری 
انجام می‌شود، کمکی به حوزه بهداشت و درمان کشور 
است، گفت: تمامی کلینیک‌ها و مراکز درمانی ما علاوه بر 
پرسنل و بازنشستگان شهرداری به عموم مردم نیز خدمات 
ارائه می‌دهند و تاکنون بیش از ۷۸ هزار بیمار مشکوک 
به کرونا در مراکز درمانی شهرداری سرویس‌های اولیه 
درمانی و تشخیص‌های اولیه را دریافت کردند. چوبینه 
با اشاره به همکاری مراکز بهداشتی و درمانی شهرداری 
با وزرات بهداشت گفت: هفته آینده با معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی تهران جلسه‌ای برای بررسی اقدامات 

مشترکی داریم که می‌توانیم انجام دهیم.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 139960318003005615-1399/08/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سیدرضا گشتی فرزند 
شهریار  به شماره ملی 2660019096 نسبت به ششدانگ زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 187 متر مربع به 
شماره پلاک 28 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 308 واقع در شهر فومن بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی 
رستم افسرده جهود بیجاری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 744 م‌الف
تاریخ انتشار اول: 99/8/25
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- حسن عباس زادهتاریخ انتشار دوم: 99/9/9

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 139960318003005618-1399/08/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی معصومه کشاورز 
کردآبادی فرزند احمد  به شماره ملی 2669843077 نسبت به ششدانگ زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 185 
متر مربع به شماره پلاک 27 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 308 واقع در شهرستان فومن بخش 24 گیلان 
از مالکیت رسمی رستم افسرده جهود بیجاری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می¬شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می¬توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 742 م‌الف
تاریخ انتشار اول: 99/08/25 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- حسن عباس زاده تاریخ انتشار دوم: 99/9/9

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 139960318003004242-1399/06/24 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی جلیل عارف فرزند 
مرادعلی به شماره ملی 3251223631 نسبت به ششدانگ خانه و محوطه به مساحت 218 متر مربع به شماره پلاک 
989 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 81 اصلی واقع در خشکنودهان بخش 24 گیلان از مالکیت 
رسمی میرزا شرافتمند محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 794
تاریخ انتشار اول: 99/09/09

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- حسن عباس زادهتاریخ انتشار دوم: 99/09/23

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 139960318003004988-1399/07/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رضوان علی محمدی 
فرزند محمد ابراهیم به شماره ملی 0079341071 نسبت به ششدانگ خانه و محوطه به مساحت 202/33 متر مربع به 
شماره پلاک 79 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 11 فرعی از 91 اصلی واقع در قصابعلیسرا بخش 24 گیلان از 
مالکیت رسمی هادی باغچه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 786
تاریخ انتشار اول: 99/09/09

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- حسن عباس زاده تاریخ انتشار دوم: 99/09/23

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین‌المللی پرهام ترابر 
طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 12112 و شناسه 
ملی 10380278065 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1399/07/03 و نامه شماره 5013 مورخ 
1399/08/14 انجمن صنفی شرکتهای حمل و نقل بین المللی 
خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل انتخاب گردیدند: - آقای ذکریا محمدی به شماره 
فراگیر 98639032 - آقای نورمحمد سلیمانی نیا به شماره ملی 
0748458522-آقای الیاس عطائی به شماره ملی 0749779284 
به سمت اعضاء هیئت مدیره شرکت برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. -خانم سوسن اسمعیلی به شماره ملی 0740105930 
به سمت بازرس اصلی و خانم فائزه بهروزی به شماره ملی 
0740317725 به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار مردم‌سالاری جهت درج 
آگهی‌های شرکت تعیین شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)1053364(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مرغ مادر اروم خوش پر به شماره 
ثبت 2750 و شناسه ملی 10220061715 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 1398/11/27 و نامه 
شماره 4177 مورخ 1399/05/08 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان ارومیه تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1. ترازنامه و سایر 
صورتحسابهای مالی سال 1397 تصویب گردید. 2. ایرج ادیب نیا به 
کدملی 2830649494 - غلامعلی فارغی به کدملی 2802434020 
- بهمن پورکاظم چورسی به کدملی 4939850935 به سمت 
اعضای اصلی هیئت مدیره اصلی و حسین صحرایی دانالو به کدملی 
5069618016 - مهدیه فارغی به کدملی 0323341069 به سمت 
اعضای علی‌البدل هیئت مدیره به مدت سه سال انتخاب شدند. 
3.موسسه حسابرسی وانیا نیک تدبیر بشماره ثبت 28650 و شناسه 
ملی 10320721862 به عنوان بازرس اصلی و خانم سیمین صحرایی 
دانالوبه کد ملی 2803369133 به عنوان بازرس علی البدل شرکت 
به مدت یک سال مالی انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

ارومیه )1052319(

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین‌المللی پرهام ترابر 
طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 12112 و شناسه ملی 
10380278065 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/07/03 
و نامه شماره 5013 مورخ 1399/08/14 انجمن صنفی شرکتهای حمل 
و نقل بین المللی خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -آقای ذکریا 
محمدی به شماره فراگیر 98639032 به سمت رئیس هیئت مدیره - 
آقای نورمحمد سلیمانی نیا به شماره ملی 0748458522 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره - آقای الیاس عطائی به شماره ملی 0749779284 
به سمت عضو هیئت مدیره 4- خانم سمانه هروی کاریزی به شماره 
ملی 0749868821به سمت مدیرعامل )خارج از تریکب اعضاء( شرکت 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار 
و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی 
و اوراق عادی و اداری با دو امضاء از سه امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. - 
محل شرکت به آدرس مشهد،  محله بهاران بلوار شهید فرامرز عباسی، 
بلوار جانباز پلاک:0 ساختمان یکان سنتر2 طبقه نهم واحد9 کد پستی: 
9197813606 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح 
گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 

شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1053368(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مرغ مادر اروم خوش پر به شماره 
ثبت 2750 و شناسه ملی 10220061715 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1398/11/27 و نامه شماره 4177 مورخ 1399/05/08 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان ارومیه تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: 1. ایرج ادیب نیا به کدملی 2830649494 بسمت عضو و رئیس 
هیئت مدیره - غلامعلی فارغی به کدملی 2802434020 بسمت 
عضو و نائب رئیس هیئت مدیره - بهمن پور کاظم چورسی به کدملی 
4939850935 بسمت منشی هیئت مدیره انتخاب شدند. 2. احسان 
خلیل لو به کد ملی 2803415216 خارج از هیات مدیره بسمت مدیر 
عامل شرکت بمدت سه سال انتخاب شد. 3. کلیه قراردادها و اسناد 
رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک،  سفته،  برات، و اوراق بهادار با 
امضای آقای ایرج ادیب نیا رئیس هیات مدیره و در غیاب ایشان آقای 
غلامعلی فارغی نائب رئیس باتفاق آقای احسان خلیل لو مدیر عامل و 
مهر شرکت دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای آقای 
احسان خلیل لو مدیر عامل و در صورت لزوم آقای ایرج ادیب نیا رئیس 
هیات مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود.. اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

ارومیه )1052320(

آگهی مرحله دهم سال 1399 )منطقه یک کرمان( 
هيأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی« 

در اجرای  مواد مذکور بدین وسیله املاکی که برابر آراء هيأت‌های  حل اختلاف  موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه یک  كرمان  تقاضای ثبت 
آن‌ها پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی آن‌ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است، به ترتیب شماره پلاک فرعی 
از اصلی  و بخش محل  وقوع  ملک و مشخصات مالک یا مالکین )متقاضیان ثبت( واقع در بخش‌های  )8-4-1(  
ثبتی شهرستان کرمان  به شرح ذیل آگهی  می‌شود تا  در صورتی كه  شخص  یا اشخاصی  نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند بتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالكيت صادر خواهد شد. شایان ذکر است صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان

54 فرعی از 4017 اصلی - خانم مهدیه ابراهیمی هرجندی فرزند حکیم به شناسنامه شماره 23 صادره از 
زرند در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 208/9 متر مربع به آدرس کرمان بلوار سجادیه کوچه 15 فرعی اول 
سمت چپ درب دوم سمت چپ خریداری از محل مالکیت سید جلال و بی‌بی سلطنت عمرانی - ردیف‌ 1295

18 فرعی از 4092 اصلی - خانم مهدیه حسنی سعدی فرزند علی به شناسنامه شماره 3731 صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 152/11 متر مربع به آدرس کرمان خیابان زریسف کوچه 19 شمالی 7 

خریداری از محل مالکیت جواد محمود مولایی فرزند رمضان - ردیف‌ 0475
16657 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 128 فرعی از 4776 اصلی - آقای فردین حمزهء فرزند درعلی به 
شناسنامه شماره 2 صادره از بافت و خانم مطهره حمزهء فرزند تاج علی به شناسنامه شماره 1012 صادره از 
بافت بالمناصفه در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 187/5 متر مربع به آدرس کرمان 
شهرک بنی هاشم خیابان امام سجاد کوچه 13 سمت چپ درب دوازدهم خریداری از محل مالکیت منوچهر 

کمداری - ردیف‌های 0564 و‌‌ 0565
16687 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 121 فرعی از 4776 اصلی - خانم راضیه کدخدا نجف آبادی 
فرزند علی به شناسنامه شماره 5 صادره از شهداد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 133/6 متر مربع به 
آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای کوچه 29 بیست متری دوم کوچه امام حسن مجتبی خریداری از محل 

مالکیت محمد رشید فرخی فرزند رضا - ردیف‌ 1354
16723 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 149 فرعی از 4776 اصلی - آقای اسماعیل هنزائی فرزند 
ابراهیم به شناسنامه شماره 3 صادره از شهداد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 231/3 متر مربع به 
آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای کوچه 9 بعد از چهار کوچه خریداری از محل مالکیت سیدسلیمان 

عمرانی - ردیف‌ 0132
16747 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 32 فرعی از 4776 اصلی - خانم نغمه عبدلی مسینان فرزند 
محمد به شناسنامه شماره 3040038893 صادره از رفسنجان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 120 متر 
مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای اواسط کوچه 41 سمت راست درب سفید خریداری از محل 

مالکیت شاهپور یکانیان - ردیف‌ 0642
16750 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 88 فرعی از 4776 اصلی - آقای امیر صباحی الشعراء فرزند نصراله 
به شناسنامه شماره 6300 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 143/08 متر مربع به آدرس 
کرمان بلوار آیت اله خامنه ای کوچه 25 )پردیس( انتهای بلوار - بلوار 18 متری - سمت چپ کوچه سوم سمت 

راست خریداری از محل مالکیت فردین سروشیان - ردیف‌ 0373
16752 فرعی از 4776 اصلی - آقای مرتضی پورشیخعلی اندوهجردی فرزند محمد به شناسنامه شماره 48 
صادره از شهداد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 191/5 متر مربع که موازی 7/66 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان کمربندی شرقی خیابان امام سجاد 

کوچه 7 خریداری از محل مالکیت احمد دیلمقانی - ردیف‌ 1136
16754 فرعی از 4776 اصلی - آقای هادی اسمعیلی ده خانی فرزند عباس به شناسنامه شماره 1451 صادره 
از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 144/45 متر مربع که موازی 5/8 متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای کوچه 25 امام 

سجاد 7 خریداری از محل مالکیت اکبر رشیدفرخی - ردیف‌ 0684
16760 فرعی از 4776 اصلی - آقای محمود گهرگزی فرزند نصراله به شناسنامه شماره 2 صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 193/06 متر مربع به آدرس کرمان بلوار سیدی حد فاصل کوچه 10 و 12 

خریداری از محل مالکیت فاطمه رشیدفرخی - ردیف‌ 1433
4484 فرعی از 4809 اصلی - آقای ابوذر سیوندی پور فرزند رضا به شناسنامه شماره 6056 صادره از رابر در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 323/55 متر مربع که موازی 33/70 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار شهید عباسپور کوچه 33 انتهای کوچه سمت 

چپ خریداری از محل مالکیت قنبر خدایی - ردیف‌ 0386
1906 فرعی از 4811 اصلی - خانم میترا کاظم زاده فرزند سلیمان به شناسنامه شماره 644 صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 155/01 متر مربع به آدرس کرمان خیابان مصلی 

کوچه 9 شرقی 4 سمت راست مع الواسطه واگذاری زمین شهری - ردیف‌ 0061
3066 فرعی از 5209 اصلی - آقای علیرضا رستمی فرزند ماشاءالله به شناسنامه شماره 2980142646 صادره 
از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 118/17 متر مربع که موازی 20/68 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای کوچه 16 خریداری از محل 

مالکیت محمدمهدی سالارکلانتری - ردیف‌ 1135
3074 فرعی از 5209 اصلی - آقای حمید شهیکی تاش فرزند مجید به شناسنامه شماره 665 صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 178/65 متر مربع که موازی 31/26 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان خیابان حکیم کوچه 2 بعد از چهار کوچه خریداری از محل مالکیت 

عزت اله سالارکلانتری - ردیف‌ 1002
3075 فرعی از 5209 اصلی - خانم مریم رضاپورشاه آبادی فرزند قاسم به شناسنامه شماره 490 صادره از 
کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 172/56 متر مربع که موازی 30/20 متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان خیابان حکیم کوچه 12 جنوبی 5 فرعی اول سمت چپ 

خریداری از محل مالکیت عزت اله سالارکلانتری - ردیف‌ 0024
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان

851 فرعی از 2 اصلی - آقای محسن راسخ عسکری فرزند عزیزاله به شناسنامه شماره 3011 صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 150/85 متر مربع که موازی 80/14 متر مربع 
از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم 
بیست متری مطهری امام حسن شمالی 2 خریداری از محل مالکیت اکبر ابوالحسنی و حسین ذهاب ناظوری 

و مهدی نصیری - ردیف‌ 0046
7460 فرعی از 4 اصلی - آقای علی نژادملایری فرزند حسن به شناسنامه شماره 33 صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 363 متر مربع که موازی 61/21 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی )ع( کوچه 10 خریداری از 

محل مالکیت علی اکبر شیخ شعاعی و مالکین مشاعی - ردیف‌ 0306
5215 فرعی از 5 اصلی - آقای احسان اتقائی فرزند احمد به شناسنامه شماره 23040 صادره از مشهد در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 187/58 متر مربع به آدرس کرمان بلوار امیرکبیر کوچه 1 نبش شمالی 

4 خریداری از محل مالکیت محمدحسین نظریان - ردیف‌ 0484
5622 فرعی از 5 اصلی - آقای محمدجواد لشکری فرزند مظفر به شناسنامه شماره 450 صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 140 متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن )ع( کوچه 11 خریداری 

از محل مالکیت محمدحسین نظریان - ردیف‌ 0370
10559 فرعی از 6 اصلی مجزی شده از 794 فرعی از 6 اصلی - خانم شهلا عامری فرزند عبداله به شناسنامه 
شماره 370 صادره از بم در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 550 متر مربع به آدرس کرمان خیابان امام جمعه 

کوچه 5 سمت چپ پلاک 9 خریداری از محل مالکیت محمدرضا ابریشم باف - ردیف‌‌‌ 1638
5035 فرعی از 9 اصلی - آقای مجید مهتریزاده فرزند ماشااله به شناسنامه شماره 806 صادره از تربت حیدریه 
و آقای محمدرضا بهمن یار فرزند یونس به شناسنامه شماره 635 صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ 
قطعه زمین )لچکی( جهت الحاق به پلاک 1618 فرعی از‌ 9 اصلی به مساحت 48 متر مربع به آدرس کرمان 
بلوار صدوقی اراضی حجت آباد خیابان هلال احمر جنب شهرک سلمان و نیروی انتظامی واگذاری شهرداری 

- ردیف‌های 0206 و‌‌ 0207
5243 فرعی از 9 اصلی - آقای میثم زارع فرزند محمود به شناسنامه شماره 548 صادره از کرمان و خانم صائمه 
جرجندی فرزند محمد به شناسنامه شماره 11455 صادره از بم بالمناصفه در ششدانگ یکباب ساختمان 
مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت 169/05 متر مربع به آدرس کرمان خیابان کمیل حد فاصل کوچه 2 و 

4 خریداری از محل مالکیت ماشااله نواب زاده - ردیف‌های 0170 و‌‌ 0171
5244 فرعی از 9 اصلی - خانم سمیه کاظمی نژاد فرزند غلامعباس به شناسنامه شماره 2954 صادره از 
بردسیر و آقای ایمان پورسلطانی فرزند علی به شناسنامه شماره 2980026761 صادره از کرمان بالمناصفه در 
ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت 214/80 متر مربع به آدرس کرمان بلوار جمهوری 
خیابان هلال احمر کوچه روبروی کلنیک بعثت خریداری از محل مالکیت احمد صنعتگر - ردیف‌های 0243 

و‌‌ 0244
6047 فرعی از 10 اصلی - خانم مریم السادات علوی فرد فرزند سیدعلی به شناسنامه شماره 3080132629 
صادره از زرند در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 254/8 متر مربع که موازی 43/99 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امیرکبیر کوچه 4 شمالی 8 

غربی 3 خریداری از محل مالکیت برفعلی ایرانمنش - ردیف‌ 0021
6053 فرعی از 10 اصلی - خانم صدیقه افضلی ده زیاری فرزند حسین به شناسنامه شماره 37357 صادره از 
کرمان در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت 253/70 متر مربع که موازی 43/80 متر 
مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن 

کوچه 47 خریداری از محل مالکیت برفعلی ایرانمنش - ردیف‌ 0737
6054 فرعی از 10 اصلی - آقای مهدی رودری فرزند یارالله به شناسنامه شماره 796 صادره از رابر در ششدانگ 
یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 201/39 متر مربع که موازی 34/75 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری خیابان کمیل کوچه 

23 اولین کوچه سمت چپ خریداری از محل مالکیت علی محمد جعفری - ردیف‌ 0155
6055 فرعی از 10 اصلی - آقای منصور غفاری فرزند حسین به شناسنامه شماره 42 صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 280 متر مربع که موازی 48/34 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امیرکبیر بعد از کوچه تالار بهرامی بعد از 

تالار - شمالی 8 خریداری از محل مالکیت خسرو بختیاری - ردیف‌ 1296
6057 فرعی از 10 اصلی - آقای کورش سلاجقه فرزند حسین قلی به شناسنامه شماره 23 صادره از رابر در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 278/3 متر مربع که موازی 48/05 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری اسلامی خیابان کمیل کوچه 24 

قطعه دوم سمت چپ خریداری از محل مالکیت سهراب بختیاری و برزو زعیم - ردیف‌ 1346
6065 فرعی از 10 اصلی - آقای رضا حاج سیدحسینی فرزند احمد به شناسنامه شماره 60 صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب ساختمان مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت 220 متر مربع که موازی 37/98 متر مربع از 
ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری اسلامی 

خیابان کمیل کوچه 30 خریداری از محل مالکیت برفعلی ایرانمنش و برزو زعیم - ردیف‌ 0998
3983 فرعی از 13 اصلی - خانم بی‌بی صدیقه مرتضوی مهدی آباد فرزند سیدعلی به شناسنامه شماره 495 
صادره از رفسنجان در ششدانگ یکباب ساختمان تجاری و مسکونی به مساحت 87/9 متر مربع که موازی 
21/98 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار 

جمهوری خیابان شهید زینهاری نبش کوچه 5 خریداری از محل مالکیت غلامحسین ایلاقی - ردیف‌ 0595
4035 فرعی از 13 اصلی - آقای کامران موحدی فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره 302 صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 273/1 متر مربع که موازی 68/28 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری خیابان شهید شیروانی کوچه 5 بعد از 

مجتمع گلها خریداری از محل مالکیت حاج محمدصادق آیت الهی موسوی - ردیف‌ 1519
670 فرعی از 16 اصلی - آقای ابوذر برخوری مهنی فرزند نظر به شناسنامه شماره 529 صادره از جیرفت در 
ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 222 متر مربع که موازی 37 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری خیابان شهید 

شیروانی کوچه 9 خریداری از محل مالکیت عوض شهریارپناه - ردیف‌ 0030
671 فرعی از 16 اصلی - آقای ابوذر برخوری مهنی فرزند نظر به شناسنامه شماره 529 صادره از جیرفت در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 197/5 متر مربع که موازی 32/92 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری خیابان شهید شیروانی کوچه 
5 - با عنایت به اینکه قباله‌های عادی ارائه شده مربوط به پلاک 13 اصلی بوده و مورد تقاضا در محدوده مرز 
پلاک 13 و 16 اصلی قرار داشته لذا قسمتی از مورد تقاضا در محدوده پلاک 13 اصلی و قسمتی در محدوده 
پلاک 16 اصلی قرار گرفته که متقاضی نسبت به پلاک 16 اصلی اقدام نموده است و نسبت به پلاک 16 اصلی 

این رای قابلیت اجرا دارد - ردیف‌ 0317
5249 فرعی از 31 اصلی مجزی شده از 231 فرعی از 31 اصلی - خانم مطهره شیخ شعاعی اختیارآبادی فرزند 
حیدر به شناسنامه شماره 749 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 287/20 متر مربع به 
آدرس کرمان اختیارآباد خیابان امام کوچه 37 خیابان جمهوری اسلامی خریداری از محل مالکیت حیدر شیخ 

شعاعی اختیارآبادی - ردیف‌ 1614
557 فرعی از 71 اصلی مجزی - دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت و درمان - مرکز 
بهداشت کاظم آباد به شناسه شماره 14003431451 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 6976/83 

متر مربع به آدرس کرمان کاظم آباد بلوار امام خمینی جنب دبیرستان دخترانه الزهرا - ردیف‌ 0424
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 8 کرمان

1468 فرعی از 1 اصلی مجزی شده از 823 فرعی از 1 اصلی - خانم مهرانه امیربیگی عرب فرزند محمدعلی به 
شناسنامه شماره 147 صادره از قوچان در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 388/50 
متر مربع به آدرس کرمان چترود کوچه بهداری خریداری از محل مالکیت کریم حسینی چترودی - ردیف‌ 

0441
1469 فرعی از 1 اصلی مجزی شده از 1072 فرعی از 1 اصلی - آقای امین رضا ایمانی چترودی فرزند یداله 
به شناسنامه شماره 2498 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 651/20 متر مربع به آدرس 
کرمان چترود خیابان ولیعصر انتهای کوچه 34 فرعی دوم سمت راست خریداری از محل مالکیت محمد اللهی 

چترودی - ردیف‌ 0192
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